

MIDPORT PLACE I - BID FORM - (4) BALCONIES

#	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Subtotal	Notes - Includes Materials & Labor
1	Mobilization	1	LS		5000.	Includes scaffolding
2	Demobilization	1	LS		1000.	
3	Permitting at Cost	1	LS		COST	
4	Concrete Beam Repair	15	CF	315	4725	
5	Concrete Column Repair	10	CF	315	3150	
6	Concrete Deck Slab Repair (Full Depth)	50	SF	120	6000	8" thick slab min.
7	Concrete Deck Slab Repair (Overhead)	0	SF			
8	Concrete Deck Slab Repair (Partial)	0	SF			
9	Concrete Deck Slab Repair (Edge)	60	SF	160	9600	8" thick slab x 12" strip
10	Concrete Wall Repair	0	CF			
11	Concrete Stair/Landing Repair	0	CF			
12	Expansion Joints	0	LF			
13	Epoxy Pressure Injection - Overhead	0	LF			
14	Epoxy Pressure Injection - Vertical	0	LF			
15	Epoxy Pressure Injection - Gravity Feed	0	LF			
16	Galvashield XP Embedded Anodes	25	EA	95	1875	
17	Migrating Corrosion Inhibitor (Sika Ferroguard 903)	185	SF	5	925	For non-repaired areas only
18	Waterproofing	360	SF	12	4320	Includes all four balconies, knockdown and stain. Includes the entire balcony, 4" return up the wall, and 8" return down the slab edge
19	Install Caulk Joint around perimeter	75	LF		375	Caulk perimeter prior to waterproofing
20	Painting	80	SF	5	400	
21	Reslope open concrete surface for positive draining	0	SF			
22	Remove Stucco & Re-Install	25	SF	22	550	Remove and replace 4" of stucco up the wall for waterproofing vertical return
23	Flooring/Coating Removal	185	SF	4	740	For non-repaired areas only
24	Remove, store, & reinstall top/bottom track only	0	LF			
25	Preparation & testing of concrete cylinders	2	EA	500	1000	Includes slump test
26	Remove & dispose of Railing	0	LF			
27	Remove, Store, and Reinstall Railing	0	LF			
28	Remove, Store, & Reinstall Shutters	0	LF			
29	Remove, Store, and Reinstall Screen/Railing	135	LF	80	10800	Screen enclosure and railing
30	Rust Spot Repair	80	EA	10.50	840	
31	TOTAL ESTIMATED COST				31,140	

Donello
Comade

Chris Arias <carias@concreterepairing.net>

6/29/2021 4:43 PM

Re: Midport Place 1 engineer report

To Midport Place 1 PLACE 1 <midportplace1@comcast.net> Copy
Daniello Companies <info@concreterepairing.net>

Robert please see below. It was in PDF format vs excel.

- 1 \$5000
- 2 \$1000
- 3 COST
- 4 \$315/\$4725
- 5 \$315/\$3150
- 6 \$120/\$6000
- 7
- 8
- 9 \$160/\$9600
- 10
- 11
- 12
- 13
- 14
- 15
- 16 \$75/\$1875
- 17 \$5/\$925
- 18 \$12/\$4320
- 19 \$5/\$375
- 20 \$3/\$240
- 21
- 22 \$22/\$550
- 23 \$4/\$740
- 24
- 25 \$500/\$1000
- 26
- 27
- 28
- 29 \$80/\$10800
- 30 \$10.50/\$840
- 31 TOTAL: \$51,140

Christian Arias
 Project Coordinator
 Daniello Companies Inc.
 2708 N. Australian Ave. Ste.9
 West Palm Beach, Fl 33407
 Mobile: 561-352-4280
 Office: 561-835-4788
 "Semper Fi"

On 6/29/21, 8:40 AM, "Midport Place 1 PLACE 1" <midportplace1@comcast.net> wrote:

Sorry..here you are